令和３年８月１８日
中学生・保護者　各位

                                                             福岡県立浮羽工業高等学校長

令和３年度福岡県立浮羽工業高等学校
第１回中学生の高等学校体験入学の延期日程について（ご案内）

残暑お見舞い申し上げます。
さて、８月５日に予定しておりました、浮羽工業高等学校第１回中学生の高等学校体験入学が延期となり、参加予定の生徒、保護者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしました。
延期の日程を下記のとおり、実施させていただきます。
  　つきましては、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１　目　的
  　　  　中学生・保護者および中学校の先生方に対して、学校紹介や各学科の施設・設備の見学、実習体験および進路相談を行なうことにより、工業教育を理解し、進路選択に生かされることを目的としています。

２　日　時
    　令和３年９月２５日（土）　　　８時５０分～１２時５０分
３　場　所
    福岡県立浮羽工業高等学校　　　　　久留米市田主丸町田主丸３９５番地２
４　日程および内容
（１）日程
	内　容
	時　間
	会　場

	受付
	８：３０～
	体育館入り口

	全体説明
	８：５０～
	体育館

	各学科体験及び説明
	９：２０～
	各学科実習棟

	アンケート・進路相談
	１２：２０～
	体育館

（２）内容
　　　　　すべての学科の８コースの見学または実習体験（１コースあたり２０分程度です）
５　対象者
　　　　　本校の体験入学を希望する生徒・保護者および関係中学校教員
６　持参品
　　　　　筆記用具、上履き、マスク、水筒、タオル
７　申し込み
　　　　　参加申込書に、参加生徒名、保護者氏名を記入の上、中学校の先生に提出してください。
８　その他
　　　　・当日はご家庭で必ず検温していただき、受付時に体温を記入していただきます。
　　　　・コロナウィルス感染拡大の状況によっては開催を中止する場合があります。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・　切り取り線　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

令和３年度浮羽工業高等学校　第１回中学生の高等学校体験入学参加申込書

９月２５日（土）の浮羽工業高等学校での体験入学に

１　生徒（　出席　・　欠席　）します。　　　　２　保護者（　出席　・　欠席　）します。

（　　　）年（　　　）組（　　　）番
生徒氏名　（　　　　　　　　）　保護者氏名（　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※学級担任ヘご提出ください。